PÁGINA 1 DE 2

Processo Seletivo N° 011/2025
Edital de Decisão de Recursos

Resultado Provisório
16 de dezembro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o EDITAL DE
DECISÃO SOBRE RECURSOS APRESENTADOS CONTRA O RESULTADO
PROVISÓRIO do PROCESSO SELETIVO Nº 011/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO PROVISÓRIO

RECURSO - RESULTADO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
ANALISTA JURÍDICO

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

100888 TAINARA APARECIDA SANTOS SILVA INDEFERIDO

100582 NICOLAS TORRACA INDEFERIDO

102059 BRUNO BRAGHETO DA SILVA INDEFERIDO

102394 MARIANA MISHIMA FARIA INDEFERIDO

102372 JULIANA MISHIMA FARIA INDEFERIDO

AUXILIAR DE FARMÁCIA
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

101207 ZENILDA MARIA BARRETO NOBRE
DEFERIDO. Incluir 6,380 de títulos sendo que a pontuação final será
de 6,50, aplicados os critérios de peso estabelecidos no item 9.1.2.
Proceder a necessária reclassificação.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36H
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

101244 EDEMIR ALVES DE JESUS INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

103576 TATIANA SILVA DO PRADO SANTOS INDEFERIDO

100289 LUCAS CAVILIONI SANTANA INDEFERIDO

101245 EDEMIR ALVES DE JESUS INDEFERIDO

RECURSO - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
AUXILIAR DE FARMÁCIA

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

101207 ZENILDA MARIA BARRETO NOBRE INDEFERIDO.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

100436 GISLAINE KELLY OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO.

PÁGINA 2 DE 2

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

101245 EDEMIR ALVES DE JESUS INDEFERIDO.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos candi-
datos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico www.glconsulto-

ria.com.br.

3. DA RETIFICAÇÃO MOTIVADA PELOS RECURSOS

3.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO

04 AUXILIAR DE FARMÁCIA
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO FORMAÇÃ0 EXP.B1 EXP.B2 AVT TOTAL

1 101207 ZENILDA MARIA BARRETO NOBRE 30/10/1969 5 3 9 6,60  1,380 5,000 6,38 6,50

2 104097 ADRIANA PEREIRA GEROSA 10/11/1983 8 5 9 7,90    0,00 4,74

3 103451 AMANDA CAROLINA TEIXEIRA 12/06/1998 7 5 9 7,60    0,00 4,56

4 100495 JAQUELINE MARY NEVES BRAVO 20/12/1992 7 1 9 6,80  0,000 0,930 0,93 4,45

5 103591 ZILDA DE SOUSA VIEIRA 05/06/1987 6 5 9 7,30    0,00 4,38

6 103476 ELIANA CRISTINA DA SILVA 03/08/1977 4 5 10 7,20    0,00 4,32

7 101249 JOAO VITOR RECCHIA CAMPELO 21/01/2004 6 2 10 7,20    0,00 4,32

8 103928 GRAZIELA PORFIRIO DA SILVA 13/02/2004 6 2 10 7,20    0,00 4,32

9 102546 PAULA CORREA DA SILVA 05/01/2000 6 2 9 6,70  0,000 0,510 0,51 4,22

10 100486 JANILCE MARIA NASCIMENTO 22/11/1967 6 1 10 7,00    0,00 4,20

11 102347 THAISSA ALVARENGA MARÇAL SILVA 09/10/2003 8 3 8 7,00    0,00 4,20

12 103568 MAISA REVOREDO DOS SANTOS 09/11/1979 4 3 10 6,80    0,00 4,08

13 101601 EUNICE LEME MARTINS FERREIRA 28/03/1968 8 2 8 6,80    0,00 4,08

14 103592 KATIA CRISTINA APARECIDA RECCHIA 30/04/1982 5 3 9 6,60    0,00 3,96

15 101937 HENRIQUE APARECIDO MARTINS DOS SANTOS 09/02/1993 6 1 9 6,50    0,00 3,90

16 101912 TIFFANY KAILANE DE OLIVEIRA SANTOS 15/06/2005 5 2 9 6,40    0,00 3,84

17 102182 ANDREA ROSA DA SILVA 24/06/1994 4 3 9 6,30    0,00 3,78

18 100887 LEANDRO CARLOS BRAGHETO 27/06/1979 6 3 7 5,90    0,00 3,54

19 103510 IGOR HENRIQUE RIBEIRO CALEGARI 24/05/2004 5 3 7 5,60 0,000 0,450 0,000 0,45 3,54

20 102999 VANUZA RISSATTO DA CRUZ 18/12/1975 4 2 8 5,60    0,00 3,36

RIBEIRÃO PRETO/SP, 16 de dezembro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –

http://www.glconsultoria.com.br/
http://www.glconsultoria.com.br/